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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01418507S

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit B1 MOTORS COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Vath Turja, 
Shkozet, Zonë Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/3040, Volum 
37, faqe 108, truall 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti të të gjitha llojeve të mjeteve motorike dhe pjesëve të 

tyre, të reja dhe të përdorura. Import-eksport të të gjitha 
llojeve të mjeteve motorike dhe pjesëve të tyre të reja dhe të 
përdorura, dhënie automjetesh me qera.
Altin Dollani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarSzabó
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinDollani
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B1 MOTORS COMPANY
E-Mail: valterdollani@gmail.com  
Telefon: 0692186434  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-469067-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480236-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.03.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zonë Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/3040, 
Volum 37, faqe 108, truall;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zone Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 16/294, 
volum 18, faqe 86, truall;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Dollani")                      Nga data "05/03/2020             
Ne daten "05/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Bledar Szabó")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100383C7-86AF-496E-B25C-40345EE0A364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B89B29-2759-46D0-B713-C32C6448C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9960FF4-767B-487F-BDCB-E6346D2FD65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D55E44-B4D4-420F-91C5-6EAF6A4AC9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33EAE5-BDDD-4774-B6D2-9DB38AEBC330
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21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647552-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregti te te gjitha llojeve te mjeteve motorrike dhe pjeseve te tyre, te 
reja dhe te perdorura. Import-eksport te te gjitha llojeve te mjeteve motorike dhe pjeseve te 
tyre te reja dhe te perdorura.")          u be            ("Tregti të të gjitha llojeve të mjeteve 
motorike dhe pjesëve të tyre, të reja dhe të përdorura. Import-eksport të të gjitha 
llojeve të mjeteve motorike dhe pjesëve të tyre të reja dhe të përdorura, dhënie 
automjetesh me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698561-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
06.05.2021, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 51% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave  datë 06.05.2021, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 51% të kuotave nga palët shitëse: Z. Bledar Szabó tek pala blerëse Z. Altin 
Dollani.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Dollani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Szabó")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Szabó")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749840-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi B1 mottors.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1515F4-F0D0-4172-A245-52F1A3F04CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E4BE5F-863B-4071-9B40-58B6BE924890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7C9CFD-EA60-4221-BB8D-84E7ACC8597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B4B7C7-D03B-484B-943C-F7B138F1641A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC4F09D-2524-4E7E-BD45-204788001315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B297C6-1A32-4100-A128-D32C2C54080A
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Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D314A96C-2C40-4228-AEA2-7AC674A5F513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB027E-DB1A-4BE6-A40D-C3EB9275505F

